Thidericus subdiaconus . Thidericus decanus sancti Martini . Godefrithus presbiter . Nobiles ecclesie. Widekin¬

dus aduocatus . Hermannus de Arnheym. Reinbertus de Sion et frater eius Liudingerus. Yolcuuinus de Re-

dese . Thidericus de Se. Thethardus uuihgrauius. Liudolfus dapifer . Arnoldus camerarius . Heinricus pin -

cerna et frater suus Liudolfus . Volcmarus de Herse. Hartbertus . Ernestus. Heinricus. Conradus de Liutbikc.

Thethardus . Wulframmus. Engelbertus et Albertus fratres . Meinhardus de Stromberge . Heinricus de Bocsile

et alii quamplures . Acta sunt hec anno incarnationis domini M ° . C° . LXXXX0 YI°.

Das Siegel ist verloren gegangen.

DLIV .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Widikindus Dei gratia Corbeiensis abbas . | | Notum esse uo -

Iumus tarn presentis quam futuri eui fidelibus, quod nos petitione ancillarum Dei in Capelia , decimam

quandam Y1III . mansorum in Asleburne , quos a quodam Phylippo et suis heredibus comparauerunt , eidem

i) In einer zweiten , übrigens kürzer gefassten Ausfertigung dieser Urkunde , ist hier eingeschaltet : et si quis successorum

nostrorum hec prelibata infringeret , potestatem haberent sua resumendi .

3) Anstatt : presentem — annotatis , heisst es in der zweiten Ausfertigung : banni nostri obligatione firmauitnus , scriptis insi -

gniuimus , sigilli nostri impr . muniuiraus , idon . testes adnotauimus .
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Monasterio eo pacto concessimus, ut annuatim in festo beati Jacobi duos solidos grauis monete nobis et
noslris successoribus persoluant . Si uero tempore statuto pactum non persoluunt , decimam in agris libe-
ram habeamus colligendi potestatem . Et ut nostre donationis auctoritas rata in posterum permaneat , pre¬
sentem paginam conscribi et sigillo nostro muniri fecimus. Testes hii sunt. Frithericus prior . Conradus
prepositus . Reinherus camerarius . Johannes capellanus. et totus conuentus . Wastmodus marscalcus . Luidol-
fus dapifer . Arnoldus pincerna . Thidericus comes de Horehusen . Erembertus camerarius . Thidericus Scof.
Karolus de Erecle . Godescalcus Verken. Othelricus de Westheim, et alii quam plures . Acta sunt hec anno
dominice incarnationis M . C . XC . VI . Indiclione XIIII . Anno prelationis nostre VII .

Das Siegel , welches angellängt war , ist verloren gegangen.

DLV .

Ego Herimannus Dei gratia abbas in Cappinberg , notum facio ommbus hanc cedulam lecturis , quod
homines isti de Kaldenhusin, Rudolfus, Ludolfus, Heinricus, et sorores eorum Methilt , Hildegunt , Eleburg,
cerocensuales sunt ecclesie in Mere a matre mea constructe , dabuntque in festo patroni sui sancti Lau-
rentii super altare ipsius singulis annis duos denarios , in contractu coniugii cum consorle sua sex nummos,
in obitu suo optimam quam habet aut uestem aut pecudem . Hec itaque ipsis rogantibus scripsimus et
sigillo ipsius ecclesie firmauimus, ne quis ueritatis ignards post hec suo eos temptet dominio subicere et
iniquis actionibus grauare . Quod si aliquis presumpserit , ecclesia in Mere , ut iustum. est , pro eis stabit.
Scripta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimo sexto , sub papa domino Ce-
leslino , in Colonia pontifice domino Adolfo , maioris ecclesie preposito domino Ludewico , decano domino
Vlrico , sub imperatore glorioso et uictorioso domino Heinrico imperatoris Friderici filio. Acta sunt hec coram
testibus , ecclesie prefate fratribus , Gerhardo priore , Herimanno sacerdote , Gerhardo sacerdote , cellerario
Herimanno , Godefrido, Herimanno. Laicis, Conrado cognomento Knoph , Theoderico Rufo , et aliis pluribus.